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فوتسال ایران در رده سوم جهان
رده بنــدی تیم های ملی فوتســال جهان از ســوی ســایت 
futsalworldranking اعلام شد. بر این اساس تیم ملی 
ایران با ۱۶۶۳ امتیاز در رده سوم قرار دارد. این در حالی است 
که روســیه با 2 امتیاز کمتر رده چهارم را به خود اختصاص 
داده است. در این رنکینگ برزیل با ۱۸۷۶ و اسپانیا با ۱۷۶۳ 

امتیاز رتبه های اول و دوم را در اختیار دارند.
نام باشگاه تراکتورسازی تغییر کرد

باشگاه تراکتورسازی در راستای تغییرات مدیریتی و ساختار 
اداره ایــن باشــگاه در یک تصمیم جالب نام این باشــگاه را 
تغییر دادند. مالک این باشگاه در ثبت جدید نام باشگاه را به 
شرکت فرهنگی، ورزشی و اقتصادی تراکتور تغییر داده است. 
به گزارش فارس، به گفته صادقیان، مدیرعامل این باشــگاه 
پســوند سازی از نام تراکتور حذف شد تا از نظر گویش برای 

مردم راحت تر باشد.
آغاز تمرینات استقلال از امروز

تمرینات تیم فوتبال استقلال برای حضور هرچه بهتر در فصل 
پیش روی رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران از عصر امروز و 
در ورزشگاه تهرانسر برگزار می شود. اولین تمرین استقلالی ها 
پشــت در های بسته خواهد بود و در اولین فرصت از اصحاب 
رسانه و هواداران دعوت می شود تا در تمرین استقلال حضور 

پیدا کنند.
دنیزلی ۴ بازیکن جدید می خواهد

مصطفی دنیزلی که به تازگی هدایت تیم فوتبال تراکتور را بر 
عهده گرفته، در حال حاضر به ترکیه ســفر کرده تا مقدمات 
اردوی این تیم در کشورش را فراهم کند. دنیزلی در آخرین 
جلساتی که با مسئولان باشگاه تراکتور داشت، به آن ها اعلام 
کــرد به ۴ بازیکــن جدید نیاز دارد؛ یک دفاع راســت، یک 

هافبک دفاعی و 2 مهاجم.
دیدار ۳ بازیکن پرسپولیس با عرب 

ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در ادامه برنامه ریزی ها 
برای شــروع فصل جدید مســابقات، دیروز در دفتر خود با 
حســین ماهینی، محمد انصاری و شجاع خلیل زاده دیدار و 
گفت وگو داشت. این ملاقات در حالی صورت گرفت که طی 
روزهای گذشته شــجاع خلیل زاده و شایان مصلح نسبت به 
تمدیــد قرارداد خود اقدام کرده اند و مهدی ترابی هم پس از 
جلســه ای که عرب با وی داشت، به باشگاه اعلام کرد فصل 

آینده کنار سرخ پوشان می ماند.
پیشنهاد جدید برای هافبک استقلال

علی کریمی، هافبک فصل گذشــته آبی پوشان تنها بازیکنی 
اســت که برای فصل جدید با آبی پوشان مذاکره نکرده است. 
این بازیکن تصمیم به ترک اســتقلال گرفته و 2 پیشــنهاد 
از کشــورهای قطــر و بلژیک دارد که در حال بررســی این 
پیشنهادات است. کریمی تصمیم گرفته به هر شکل ممکن 
به خارج از کشور برود اما در مورد 2 پیشنهاد رسیده هنوز به 
جمع بندی نهایی نرسیده. مسئولان باشگاه استقلال در خط 

هافبک فعلا مسعود ریگی را جذب کرده اند.

مخالفت خطیر با انتخاب مدیر ورزشی
در جلســه معارفه استراماچونی، از این مربی ایتالیایی در خصوص چارت مدیر ورزشی که در بسیاری 
از باشــگاه های بزرگ دنیا وجود دارد، ســوال شــد؛ مدیری که برخی امور فنی را زیر نظر می گیرد و 
با ســرمربی درخصوص مسائل فنی حرف می زند. ســرمربی جدید تیم فوتبال استقلال درباره که در 
بسیاری از تیم های دنیا مدیر ورزشی کار جذب بازیکن، نقل وانتقالات و برخی از مسائل فنی را دنبال 
می کند، گفت: »این مســئله در حیطه اختیارات من نیست تا در موردش حرف بزنم. باشگاه استقلال 
باید درباره چارت سازمانی و ساختارش تصمیم بگیرد. باید از باشگاه در این مورد سوال کنید. بنده به 
عنوان ســرمربی به استقلال آمدم. وظایف یک مربی روشن است.« در حاشیه این مراسم علی خطیر، 
معاون باشــگاه استقلال در مورد ایجاد چارت مدیر ورزشــی و تکنیکال گفت: »مسئولیت و کارهای 
مدیر ورزشــی که عنوان شــد بر عهده معاون ورزشی باشگاه هاســت و اکنون در استقلال خلا چنین 

پستی احساس نمی  شود.«

به نقل از اسپورت روسیه، زنیت سن پترزبورگ در نقل وانتقالات تابستانی به دنبال 
یک بازیکن ارزشــمند به جای دومینکو کریســیتو در جناح چپ دفاعی است اما 
هنوز موفق به جذب چنین بازیکنی نشــده. این رسانه روسی در ادامه با اشاره به 
میلاد محمدی، مدافع ایرانی ۳ فصل اخیر تیم احمد گروژنی در لیگ برتر فوتبال 
این کشــور نوشــت: »میلاد محمدی که قراردادش با احمد گروژنی پایان یافته و 
تمایل به ماندن در لیگ برتر روسیه دارد یکی از گزینه های زنیت سن پترزبورگ در 
جناح چپ دفاعی است. او همانند تیمش یک بازیکن سازنده و مبارز است. میلاد 
محمدی در تیم احمد گروژنی نســبت به بازیکنان خط دفاعی این تیم در طول 
سالیان اخیر متفاوت نشان داد. این مدافع ایرانی علاقه زیادی به مشارکت در حمله 

و نفوذ به خط دفاعی حریفان دارد و در یک سوم زمان بازی این کار را می کند.«

مدافع استقلال در روزهای پایانی هفته جاری با مدیران این باشگاه برای ماندن 
مذاکره می کند. روزبه چشــمی در همان روزهای ابتدایی پایان لیگ هجدهم به 
مدیران باشگاه اعلام کرد که فصل بعد در استقلال حضور نخواهد داشت و برای 
او دنبال جانشین باشند. اما اعلام خداحافظی پژمان منتظری از استقلال باعث 
شد مدیران این باشگاه تلاش کنند تا روزبه چشمی را مجاب به ماندن در جمع 
آبی پوشــان کنند. چشمی فعلا در تعطیلات بســر می برد و قرار است در پایان 
هفتــه به ایران بیاید و با کامران منزوی، عضو هیئت مدیره اســتقلال پای میز 
مذاکره بنشــیند. باید دید مدافع فصل گذشته استقلال که حدود ۳ هفته پیش 
به پیشنهاد الاهلی قطر پاسخ منفی داده بود، درنهایت راضی می شود قراردادش 

را با آبی ها تمدید کند یا نه.

چشمی تا پایان هفته با استقلال مذاکره می کندمیلاد محمدی؛ گزینه زنیت در جناح چپ دفاعی

بزیک: برانکو باید یک روز از 
پرسپولیس می ر فت

تیم  پیشــین  بزیــک، مهاجم  ادموند 
برانکو  جدایی  درباره  پرسپولیس/  فوتبال 
از پرسپولیس و حاشیه هایی که در این مدت 
بابت جدایی او ایجاد شــده باید بگویم برانکو 
یک روز بایــد از پرســپولیس می رفت. این 
مربی در این چند ســال که در پرســپولیس 
حضور داشت کارش را به بهترین شکل و به 
نحو احســن انجام داد و درنهایت هم تصمیم 
گرفت که جدا شــود. من در باشــگاه نیستم 
و نمی  دانم چه اقداماتی می توانســت صورت 
بگیرد ولی مســئله مهم انتخاب جانشــین 
برانکوست. تمرینات پرسپولیس به زودی باید 
شروع شود و از طرفی فصل نقل وانتقالات هم 
در جریان اســت. مســئله مهم این است که 
پرســپولیس نباید زمان را از دســت بدهد و 
مهمترین موضوع انتخاب جانشــین مناسب 
برای برانکوســت. من نمی  توانم در این مورد 
نظــر بدهم و فقط بایــد بگویم که هر فردی 
جانشین برانکو شود قطعا کار سختی در این 
تیم خواهد داشــت. طبیعتــا برخی با مربی 
خارجــی موافقنــد و برخی هم اســتفاده از 
مربی ایرانی را به صــلاح می دانند. درنهایت 
باید دید باشــگاه چه تصمیمی در این زمینه 
خواهد گرفت. این باشــگاه است که باید در 
مورد انتخاب سرمربی صحبت کند و تصمیم 
بگیرد. یحیی هم زمانی که در پرســپولیس 
بود عملکرد خوبی داشت و بعد از آن هم در 
تیم هــای دیگر نتایج خوبی گرفت. این مربی 
می تواند برای پرسپولیس گزینه خوبی باشد.

قرارداد وریا با استقلال امروز 
تمدید می شود 

بازیکن ملی پوش اســتقلال امــروز قراردادش 
را با اســتقلال تمدید می کند. کامران منزوی، 
عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال درباره روند 
مذاکره با وریا غفوری به ایسنا گفت: »از ابتدا 
با وریا غفوری مشــکلی نداشــتیم. ما پیش از 
این بندبند پیش نویس قراردادی که توســط 
مدیربرنامه های او نوشــته شده بود را بررسی 
کردیم که این پیش نویس پنج شنبه به باشگاه 
داده شــد. دیروز هم آقای فتحی این قرارداد 
را بررســی کرد و مشــکلی از بابت تمدید با 
وریا غفوری وجود ندارد.« او در پاســخ به این 
سوال که این قرارداد چه زمانی منعقد و تمدید 
می شود، گفت: »قرار اســت امروز این قرارداد 
امضا شود تا رسما قرارداد غفوری تمدید شود.«

پیروز قربانی، کاپیتان و پیشکســوت پیشــین 
اســتقلال که به عنوان دســتیار استراماچونی 
معرفی شد، از حضور در کادر فنی انصراف داد. 
این تصمیم پیــروز قربانی آن هم به فاصله 2۴ 
ساعت بعد از حضور در مراسم معارفه سرمربی 
استقلال بسیار تعجب برانگیز بود. قربانی در این 
خصــوص اعلام کرد: »کار خوبی صورت نگرفت 
و بــا آبروی من بازی شــد.« کاپیتان پیشــین 
اســتقلال که از ناهماهنگی ها و اتفاقات رخ داده 
دلخور بود در ادامه گفت: »اصلا دوســت ندارم 
با حرف هایم حاشــیه ای برای استقلال درست 

کنم بــه همین دلیــل تصمیم گرفتــم دیگر 
حرفی نزنــم.« برخی منابع خبــری می گویند 
اســتراماچونی پیش از این به باشگاه گفته بود 
که رحمان رضایی بــا تفکرات مربیان ایتالیایی 
و من آشناســت و به زبان ایتالیایی تسلط دارد 
و مــن می خواهم کــه یکی از دســتیارانم این 
مربی باشد اما مسئولان استقلال پس از حضور 
استرا در تهران شــرایط را برای مربی ایتالیایی 
توضیح دادند و پیروز قربانی را به جای رحمان 
رضایی به وی معرفی کردند. شــنیده می شود 
این موضوع چندان به مذاق ســرمربی استقلال 

خوش نیامده و گفته که 2 مربی تکنیکال و یک 
مربی بدنســاز با خودش به ایران آورده و فقط 
به یک کمک بدنســاز و کمک آنالیزور دیگر نیاز 
دارد. حضور پیروز قربانی در کادر فنی استقلال 
به عنوان دســتیار بدون هماهنگی با ســرمربی 
ایتالیایی موجب ناراحتی او شده بود و از طرفی 
هم چــون به پیروز قربانی اعلام نشــده بود به 
عنوان آنالیــزور در تیم کار کند، باعث ناراحتی 
دلخوری او از فتحی و مسئولان باشگاه استقلال 
شد تا کاپیتان پیشین استقلال نیز ترجیح دهد 

قبل از شروع کار، قطع همکاری کند.

پشت پرده انصراف قربانی از حضور در کادر فنی استقلال 

باشگاه پرســپولیس به خاطر اغوای مربی اش از باشگاه عربستان شکایت 
خواهد کرد. به گزارش ایسنا، پس از جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس 
و توافقش با باشگاه الاهلی عربستان، پرسپولیسی ها مدعی شدند که مربی 
کروات یک فصل دیگر با آن ها قرارداد دارد و نمی  تواند با تیم عربســتانی 
قرارداد امضا کند. با این حال برانکو یک طرفه قراردادش را با پرســپولیس 
فسخ کرد تا بتواند با الاهلی قرارداد امضا کند. از این رو مسئولان حقوقی 
باشگاه پرسپولیس در حال جمع آوری مستندات لازم هستند تا طی چند 
روز آینده رسما از الاهلی عربستان به فیفا به خاطر اغوای مربی شان شکایت 
کنند. این در حالی است که روز گذشته مدیر تیم فوتبال الاهلی عربستان 
به احتمال شــکایت پرسپولیس به فیفا به خاطر جدایی برانکو ایوانکوویچ 
واکنش نشــان داد. منصور بن مشــعل، مدیر تیم فوتبال الاهلی عربستان 
در مصاحبه ای مفصل با روزنامه عکاظ عربســتان درباره شــرایط این تیم 
توضیحاتی داد. وی در بخشــی از این گفت وگو در پاسخ به سوالی مبنی 
بر گلایه باشــگاه پرسپولیس نسبت به جدایی برانکو ایوانکوویچ و احتمال 
شکایت این باشگاه به فیفا گفت: »برای من ایرانی ها و دیگران مهم نیستند. 
مهم این است که با مربی خودمان قرارداد قانونی بستیم.« بن مشعل افزود: 
»برانکو به صورت قانونی قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد و اگر مشکلی 
وجود داشت به ما می گفت.« وی همچنین درباره این که ایرانی ها سیاست 
را به ورزش کشــانده اند و این مسئله در بازی تیم های عربستانی در ایران 
طی ســال های گذشته خودش را نشان داده بود، گفت: »وارد کردن بحث 
سیاســی به ورزش مورد تایید فیفا و هیچ نهاد بین المللی دیگری نیست. 

سیاست برای اهلش است و ورزش هم برای طرفدارانش.«

ذوبی ها را بدون تردید می توان یکی از بدشــانس ترین تیم های حاضر 
در لیگ برتر دانســت. آن ها با احتســاب مصدومیتی که برای بازیکن 
جوانشان به وجود آمد رکورد رباط صلیبی را به نام خود زدند. ذوبی ها را 
می توان قطعا یکی از بدشانس ترین تیم های حاضر در لیگ برتر دانست. 
اولین مصدومیت سنگین در این تیم در همان نیم فصل اول اتفاق افتاد 
و رحیم زهیوی که به عنوان جانشــین تبریزی به این تیم آمده بود در 
بازی سوم این تیم با مصدومیت شدید و پارگی رباط صلیبی روبه رو شد 
و به این ترتیب پرونده زهیوی تا پایان فصل پیچیده شــد. آنها از آغاز 
نیم فصل دوم لیگ بــه دنبال جبران ناکامی های نیم فصل اول با اضافه 
کردن یکی، دو بازیکن برای رســیدن بــه ترکیب ایده آل بودند اما این 
اتفاق نیفتاد و محمدرضا خلعتبری که برای حل مشکل گلزنی ذوبی ها 
به این تیم آمده بود تنها یکی، دو بازی توانست برای این تیم به میدان 
برود و درنهایت او نیز با مصدومیتی شدید با لیگ هجدهم خداحافظی 
کــرد. حالا این روزها از اصفهان خبر می رســد مدافــع جوان این تیم 
نیــز پیش از آغاز بازی های لیگ نوزدهم با مصدومیتی شــدید مواجه 
شــده است. نیما طاهری که یکی از بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم 
امید بود در یکی از آخرین تمرینات مصدوم شــد و در حالی که هنوز 
اظهارنظر نهایی درباره این مصدومیت نشده گمانه زنی ها از پارگی رباط 
صلیبی اش حکایت دارد. بدین ترتیب سبزپوشــان اصفهانی در حدود 
کمتر از یک ســال ۳ بازیکن مهم خود را به دلیل پارگی رباط صلیبی 
از دست داده اند و طبیعتا باید نام آن ها در رده بدشانس ترین های لیگ 

برتر ایران قرار گیرد.

شکایت سرخ ها از الاهلی به خاطر برانکو ذوب آهن؛ رکورددار پارگی رباط صلیبی شایعه روز اتفاق روز

نام های بزرگ در لیست انتظار
جامانده های بزرگ از قطار لیگ نوزدهم

در حالی کــه رقابت های لیگ برتر 
فوتبال کشــور از ۳9 روز دیگر آغاز 
می شود هنوز ۳ تیم لیگ برتری در بلاتکلیفی بسر 
می برند و روزهای حساس نقل وانتقالات و بدنسازی 
را از دســت می دهنــد. صنعــت نفــت، نفــت 
مسجدسلیمان و پرسپولیس تیم هایی هستند که 
هنوز ســرمربی خود برای لیگ نوزدهم را معرفی 
نکرده اند. پرسپولیس در شرایطی برانکو را از دست 
داد که برای فصل آتی هم با این مربی قرارداد داشت 
و به این خاطر از قبل هیــچ برنامه ای برای دوران 
پسابرانکو نداشت و حالا هم گفته می شود به دنبال 
جذب یحیی گل محمدی، مربی پدیده است. البته 
سفر گل محمدی به مشــهد و حضور در تمرینات 
پدیده نشان می دهد که احتمالا پروژه جذب یحیی 
در پرسپولیس با شکست مواجه شده و سرخ پوشان 
باید خیلی سریع به ســراغ گزینه های دیگر بروند. 
صنعت نفت نیز با رفتن سرجیوی پرتغالی که او هم 
مثل برانکو به لیگ عربستان رفته به دنبال یک مربی 
خارجــی دیگــر اســت. اما شــرایط بــرای نفت 
مسجدســلیمان تا حدودی متفاوت است و به نظر 
می رسد هر لحظه باید منتظر شنیدن خبر رسمی 
حضور تارتار در این تیم باشــیم. با توجه به توافق 
مسجدسلیمانی ها با مهدی تارتار حالا فقط 2 جای 
خالی روی نیمکت های لیگ برتری دیده می شود و 
این در حالی اســت کــه تعداد زیــادی از مربیان 
سرشناس و نامدار فوتبال ایران از قطار لیگ نوزدهم 
جــا مانده اند و با توجه به شــرایط کنونی احتمالا 

بســیاری از این نام ها حداقل در هفته های آغازین 
جایی در معادلات لیگ نوزدهم نخواهند داشــت. 
البتــه هر کدام از این نام ها می توانند در ادامه لیگ 
نوزدهم آلترناتیوی باشند برای مربیان اخراجی. در 
ادامه نگاهی خواهیم داشت به مربیانی که احتمالا از 
خانه به تماشــای هفته های آغازین لیگ نوزدهم 

خواهند نشست.
 علی دایی:  جا مانده بزرگ لیگ برتر نوزدهم در 
بین مربیان علی دایی خواهد بود؛ مربی که به دلیل 
اشاره به افزایش قیمت پراید در یکی از کنفرانس های 
خبری و اعتراض به عدم پرداخت مطالبات بازیکنان 
از کار برکنار شد و چالش های او با مدیرعامل باشگاه 
بعد از برکناری هم ادامه داشت. دایی زمانی به عنوان 
گزینه تراکتور معرفی شــد و بعد از آن هم یکی از 
گزینه های پرسپولیس برای جانشینی برانکو. حالا 
تراکتور با دنیزلی تمام کرده و پرســپولیس هم به 

دنبال گزینه هایی غیر از دایی است.
 مجید جلالی: مجید جلالی که فصل گذشته در 
2 تیم پیکان و نساجی حضور داشت همچنان بدون 
تیم اســت. جلالی بعد از این که در پایان نیم فصل 
اول لیگ برتر با مســئولان پیــکان برای جدایی از 
این باشــگاه به توافق رسید، مذاکراتش را با باشگاه 
نساجی پیش برد و درنهایت هدایت این تیم شمالی 
را بر عهــده گرفت. حالا جلالی در آســتانه لیگ 
نوزدهم بدون تیم است و شاید تنها امید او حضور 

در صنعت نفت باشد.
 مهدی تارتار: مهدی تارتــار در پارس جنوبی 

عملکــرد خوبی داشــت و در حالی کــه پارس با 
بحران های مالی زیادی مواجه بود توانست تیمش 
را در میانه های جــدول رده بندی لیگ حفظ کند. 
حــالا تارتار امیدوار اســت در لیــگ نوزدهم هم 
شــانس خودنمایی داشته باشد. در حال حاضر این 
مربی جوان بدون تیم است اما شانس زیادی برای 
حضور در لیگ برتر نوزدهم خواهد داشت چراکه با 
نفت مسجدسلیمان به توافقات اولیه دست یافته و 

احتمالا به زودی با این تیم قرارداد می بندد.
 افشین قطبی: افشین قطبی در بازگشت به ایران 
روی نیمکت فولاد نشســت و ۶ برد، ۴ تساوی و ۴ 

شکست حاصل کار این مربی با تجربه روی نیمکت 
سرخ پوشان خوزستان بود. با توجه به این عملکرد 
نه چندان خوب، مسئولان فولاد و قطبی راه خود را 
از هم جدا کردند و حالا از این مربی به عنوان یکی از 
گزینه های پرسپولیس برای جانشینی برانکو نام برده 
می شود. با توجه به دور شدن یحیی گل محمدی از 
پرسپولیس شــاید بحث بازگشت امپراطور به قلعه 

سرخ، رنگ و بوی جدی تری به خود بگیرد.
 فیروز کریمی: فیروز کریمی را در طول یک سال 
گذشته روی نیمکت تیم های صنعت نفت، گسترش، 
ماشین سازی و نفت مسجدسلیمان دیده ایم اما در 

هیچ کدام از این تیم ها موفق نبوده. مسلما همین 
نتایج ضعیف در یک ســال اخیر باعث شده تا هیچ 
کدام از تیم های لیگ برتری برای امضای قرارداد با 

کریمی پا پیش نگذارند.
 علی کریمی: علی کریمی در مستطیل سبز یک 
جادوگر واقعی بود اما به عنوان یک مربی فعلا هیچ 
نشانی از جادوگری چهره محبوب فوتبال ایران در 
کار نبوده اســت. کریمی تاکنون در 29 بازی لیگ 
برتری روی نیمکت نشسته که فقط ۷ برد به دست 
آورده است. با این عملکرد اصلا عجیب نیست که او 

فعلا در آستانه لیگ نوزدهم بدون تیم باشد!


